quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 003/2017. Objeto Contratação
de empresa especializada no fornecimento de pneus e acessórios bem como prestação de serviços de
manutenção preventiva nos veículos desta Prefeitura, em favor da Empresa: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS
LTDA -CNPJ: 07.200.986/0001-92 que venceu os Lotes 01,02,03,04,05,06,07 e 08, Ubiraci Rocha Levi –
Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e
acessórios bem como prestação de serviços de manutenção preventiva nos veículos desta Prefeitura.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA -
CNPJ: 07.200.986/0001-92 CONTRATO Nº 05PP/2017 – pelo valor total de R$: 292.941,20, (Duzentos e
noventa e dois mil novecentos e quarenta e um reais e vinte centavos) Assinatura 13/03/2017, Jarbas da Silva
Soares – Pregoeiro.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 004/2017. Objeto: Aquisição
de materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias deste município. Em favor da Empresa: A
COMERCIAL FILGUEIRA SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET), -CNPJ: 14.381.319/0001-19, que venceu Lote
Único, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2017 – Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender a demanda das
Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: A
COMERCIAL FILGUEIRA SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET), -CNPJ: 14.381.319/0001-19, CONTRATO Nº
06PP/2017 – pelo valor total de R$: 570.000,00 (Quinhentos e setenta mil reais) Assinatura 13/03/2017, Jarbas
da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3A5C65E1810D25A8F84348F000C7EB8

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão
Presencial nº 005/2017. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na
impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das
Secretarias deste município, em favor da Empresa: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME,
CNPJ 01.284.816.0001-57, que venceu Lote Único, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços na impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades
das Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA.
Contratada: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME. CNPJ 01.284.816.0001-57, que venceu
Lote Único CONTRATO Nº 07PP/2017 – pelo valor total de R$: 176.300,00, (Cento e setenta
e seis mil e trezentos reais) Assinatura 13/03/2017, Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3A5C65E1810D25A8F84348F000C7EB8

		2017-03-15T15:09:08-0300